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PROGRAM  STUDI  ILMU  PEMERINTAHAN  (KELAS SORE)

Hari/Jam Mata Kuliah SKS SMT Kelas Ruang Dosen Pembina

S e n i n

14.30-16.00 Hukum Ketenagakerjaan dan
Kepegawaian 3 V A 8(eks.06) Erna Susanti, SH, MH

14.30-16.00 Manajemen Perkotaan 3 V B 9(eks.07) Prof. Dr. H. Masjaya, M.Si
Drs. H. Burhanudin, M.Si

14.30-16.00 Kepemimpinan Pemerintahan 3 III B 10(eks.08) Drs. Endang Erawan, M.Si
Budiman, S.I.P, M.Si

16.10-17.40 Teori Politik Klasik dan Kontemporer 3 III A 8(eks.06)
Dr.Phil. I Ketut Gunawan, MA
Eddy Iskandar, S.Sos. M.Si

16.10-17.40 Metodologi Ilmu Pemerintahan 3 V A 9(eks.07) Jauchar B, S.I.P., M.Si
Mohammad Taufik, S.Sos, M.Si

16.10-17.40 Filsafat Ilmu Pengetahuan 3 V B 10(eks.08) Sonny Sudiar, S.I.P., M.Si
Dra. Rosa Anggraeiny, M.Si

S e l a s a

14.30-16.00 Kepemimpinan Pemerintahan 3 III A 8(eks.06) Drs. Endang Erawan, M.Si
Budiman, S.I.P, M.Si

14.30-16.00 Proses Legislasi Di Indonesia 3 V B 9(eks.07) Dr. M. Jamal Amin, M.Si
Mohammad Taufik, S.Sos, M.Si

14.30-16.00 Teori Politik Klasik dan Kontemporer 3 III B 10(eks.08) Dr.Phil. I Ketut Gunawan, MA
Eddy Iskandar, S.Sos. M.Si

16.10-17.40 Metodologi Ilmu Pemerintahan 3 V B 8(eks.06) Jauchar B, S.I.P., M.Si
Mohammad Taufik, S.Sos, M.Si

16.10-17.40 Hukum Tata Pemerintahan 3 V A 9(eks.07) Insan Tajali Nur, SH,MH
Popilea  Erwinta, SH, MH

16.10-17.40 Teori Pembangunan 3 III B 10(eks.08) Drs. Muhammad Noor. M.Si
Eddy Iskandar, S.Sos. M.Si

R a b u

14.30-16.00 Manajemen Perkotaan 3 V A 8(eks.06) Prof. Dr. H. Masjaya, M.Si
Drs. H. Burhanudin, M.Si

14.30-16.00 Sistem Pemerintahan RI 3 III B 9(eks.07) Drs. Daud Kondorura, M.Si
Eddy Iskandar, S.Sos. M.Si

14.30-16.00 Perekonomian dan Keuangan Daerah 3 III A 10(eks.08) Drs. Makmur, M.Si
Drs. M. Zaini, M.Si

16.10-17.40 Kewirausahaan 3 V - 8(eks.06) Dra. Rita Kala Linggi, M.Si
Hj. E. Letizia Dyastari, S.Sos, M.Si

16.10-17.40 Teori dan Analisis Kebijakan Pemerintah 3 III B 9(eks.07) Dra. Rita Kala Linggi, M.Si
Aldy Artrian, S.Sos, MPA

16.10-17.40 Manajemen Pelayanan Publik 3 III A 10(eks.08) Drs. H. Burhanudin, M.Si
Hj. E. Letizia Dyastari, S.Sos, M.Si

K a m i s

14.30-16.00 Hukum Ketenagakerjaan dan
Kepegawaian 3 V B 8(eks.06) Erna Susanti, SH, MH

14.30-16.00 Teori dan Analisis Kebijakan Pemerintah 3 III A 9(eks.07) Dra. Rita Kala Linggi, M.Si
Aldy Artrian, S.Sos, MPA

14.30-16.00 Manajemen Pelayanan Publik 3 III B 10(eks.08) Drs. H. Burhanudin, M.Si
Hj. E. Letizia Dyastari, S.Sos, M.Si

16.10-17.40 Analisis Sumber Daya Daerah 3 V - 8(eks.06) Dr. M. Jamal Amin, M.Si
Hj. E. Letizia Dyastari, S.Sos, M.Si

16.10-17.40 Ekologi Pemerintahan 3 III A 9(eks.07) Drs. Muhammad Noor. M.Si
Budiman, S.I.P. M.Si

16.10-17.40 Perekonomian dan Keuangan Daerah 3 III B 10(eks.08) Drs. Makmur, M.Si
Drs. M. Zaini, M.Si
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14.30-16.00 Kepemimpinan Pemerintahan 3 III A 8(eks.06) Drs. Endang Erawan, M.Si
Budiman, S.I.P, M.Si

14.30-16.00 Proses Legislasi Di Indonesia 3 V B 9(eks.07) Dr. M. Jamal Amin, M.Si
Mohammad Taufik, S.Sos, M.Si

14.30-16.00 Teori Politik Klasik dan Kontemporer 3 III B 10(eks.08) Dr.Phil. I Ketut Gunawan, MA
Eddy Iskandar, S.Sos. M.Si

16.10-17.40 Metodologi Ilmu Pemerintahan 3 V B 8(eks.06) Jauchar B, S.I.P., M.Si
Mohammad Taufik, S.Sos, M.Si
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Hj. E. Letizia Dyastari, S.Sos, M.Si

16.10-17.40 Teori dan Analisis Kebijakan Pemerintah 3 III B 9(eks.07) Dra. Rita Kala Linggi, M.Si
Aldy Artrian, S.Sos, MPA

16.10-17.40 Manajemen Pelayanan Publik 3 III A 10(eks.08) Drs. H. Burhanudin, M.Si
Hj. E. Letizia Dyastari, S.Sos, M.Si
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Kepegawaian 3 V B 8(eks.06) Erna Susanti, SH, MH
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Aldy Artrian, S.Sos, MPA

14.30-16.00 Manajemen Pelayanan Publik 3 III B 10(eks.08) Drs. H. Burhanudin, M.Si
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J u m ‘ a t

14.30-16.00 Hukum Tata Pemerintahan 3 V B 8(eks.06) Insan Tajali Nur, SH,MH
Popilea  Erwinta, SH, MH

14.30-16.00 Proses Legislasi Di Indonesia 3 V A 9(eks.07) Dr. M. Jamal Amin, M.Si
Mohammad Taufik, S.Sos, M.Si

14.30-16.00 Sistem Pemerintahan RI 3 III A 10(eks.08) Drs. Daud Kondorura, M.Si
Eddy Iskandar, S.Sos. M.Si

16.10-17.40 Teori Pembangunan 3 III A 8(eks.06) Drs. Muhammad Noor. M.Si
Eddy Iskandar, S.Sos. M.Si

16.10-17.40 Filsafat Ilmu Pengetahuan 3 V A 9(eks.07) Sonny Sudiar, S.I.P., M.Si
Dra. Rosa Anggraeiny, M.Si

16.10-17.40 Ekologi Pemerintahan 3 III B 10(eks.08) Drs. Muhammad Noor. M.Si
Budiman, S.I.P. M.Si

Sabtu

10.00-11.30
Politik Desentralisasi Dan Otonomi
Daerah 3 V - 8(eks.06) Lutfi Wahyudi, S.Sos, M.Si

Mohammad Taufik, S.Sos, M.Si
11.40-13.10 Politik Hukum Agraria 3 V - 9(eks.07) Wiwik Harijanti, SH, LLM

Popilea Erwinta, SH

Samarinda, 4 September 2014
Ketua Program Studi Ilmu Pemerintahan,

Dra. Rita Kala Linggi, M.Si
NIP. 19581026 198903 2 001

Jadwal ini juga dapat dilihat di Website:WWW.fisip-unmul.ac.id


